
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
Prot.   2797/Z2                       Firenze, 20 dicembre ’21 

 
 

IL DIRETTORE 
 
- CONSIDERATO che dal 24 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 è stata disposta la sospensione 
delle attività didattiche; 
 
-VISTO il D.D. prot. n. 2681/S del 7 dicembre 2021, con cui è stata disposta la chiusura della 
sede nei giorni 24, 31 dicembre 2021 e 7 gennaio 2022; 

 
-VISTO il piano ferie del personale T.A; 
 

DECRETA 
 

- dal 24 dicembre 2021 al 9 gennaio 2021, l’orario di servizio dell’ISIA DESIGN, ad 
eccezione dei giorni di chiusura, è fissato dalle ore 8:00 alle ore 15:00. Pertanto,  tutto il 
personale dell’Area I – Coadiutore effettuerà, nell’ambito del predetto orario di servizio, il 
proprio orario di lavoro,  in turno antimeridiano, dalle ore 8:00 alle ore 15:00; 
 
- il personale dell’Area II – Assistenti, che svolgerà attività in presenza, potrà completare il 
proprio orario di lavoro a porte chiuse; 
 
-di pubblicare il presente decreto nel sito web dell’Istituzione all’indirizzo 
https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/ 
 
                        IL DIRETTORE 
          Prof. Francesco Fumelli  
           
               
 
Visto e concordato  
per orario di lavoro personale amministrativo 
Il Direttore amministrativo 
D.ssa Rachele Giudiceandrea 
 
 

 


